入　札　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日
大阪市中学生国際交流事業実行委員会
実　行　委　員　長　　　　　様

住所又は
事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和8年3月12日に公募のありました次の業務委託の入札に参加したいので、資料を添えて申請します。
なお、資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札参加希望業務名称　令和8年度大阪市中学生国際交流事業（オーストラリア派遣）
　　　　　　　　　　　　　にかかる渡航及び現地活動諸手続業務委託

２．入札参加資格審査資料　・旅行業法第３条に定める登録を受けていることのわかるもの
　　　　　　　　　　　　　（写し）

　　　　　　　　　　　　　・研修実績調書

・誓約書

３．連絡先　　　　　　　　氏名
電話
e-mail